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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,879,684.35SERVICIOS PERSONALES $3,686,882.74 $3,686,882.74$0.00 $2,192,801.61$5,879,684.35

$3,900,016.87REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,799,441.84 $2,799,441.84$0.00 $1,100,575.03$3,900,016.87

$667,896.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $401,034.82 $401,034.82$0.00 $266,861.18$667,896.00

$516,694.75REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,339.13 $9,339.13$0.00 $507,355.62$516,694.75

$795,076.73SEGURIDAD SOCIAL $477,066.95 $477,066.95$0.00 $318,009.78$795,076.73

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$601,605.55MATERIALES Y SUMINISTROS $496,362.86 $496,362.86$23,384.23 $128,626.92$624,989.78

$177,159.82MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $183,990.67 $183,990.67$58,367.23 $51,536.38$235,527.05

$86,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $98,549.56 $98,549.56$23,574.36 $11,024.80$109,574.36

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$161,166.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $67,351.47 $67,351.47-$63,336.91 $30,477.62$97,829.09

$1,100.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,100.00 $1,100.00$0.00 $0.00$1,100.00

$154,898.23COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $119,310.11 $119,310.11$0.00 $35,588.12$154,898.23

$21,281.50VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $26,061.05 $26,061.05$4,779.55 $0.00$26,061.05

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,514,737.04SERVICIOS GENERALES $1,076,243.15 $1,076,243.15-$31,292.88 $407,201.01$1,483,444.16

$492,632.00SERVICIOS BÁSICOS $199,280.60 $199,280.60-$121,940.68 $171,410.72$370,691.32

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $87,463.98 $87,463.98$0.00 $112,536.02$200,000.00

$56,829.17SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,689.00 $26,689.00$0.00 $30,140.17$56,829.17
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$542,501.74SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $614,976.86 $614,976.86$89,521.00 $17,045.88$632,022.74

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$77,649.04SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $42,302.11 $42,302.11-$9,673.20 $25,673.73$67,975.84

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$145,125.09OTROS SERVICIOS GENERALES $105,530.60 $105,530.60$10,800.00 $50,394.49$155,925.09

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$508,720.21BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $524,028.12 $524,028.12$27,908.65 $12,600.74$536,628.86

$129,323.57MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $223,697.28 $223,697.28$101,755.45 $7,381.74$231,079.02

$99,340.08MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $114,000.09 $114,000.09$14,660.01 $0.00$114,000.09

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,200.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00$2,200.00

$31,256.56MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $34,069.55 $34,069.55$7,831.99 $5,019.00$39,088.55

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$246,600.00ACTIVOS INTANGIBLES $150,061.20 $150,061.20-$96,338.80 $200.00$150,261.20

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,504,747.15   Total del Gasto $5,783,516.87 $5,783,516.87$20,000.00 $2,741,230.28$8,524,747.15
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